
            
УКРАЇНА

ІВАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БАРВІНКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                  ХХХY СЕСІЯ  УІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ 
                  

                                24 жовтня  2018 року                          №367-УІІ

  Про організацію та проведення 
  громадських робіт у 2019 році

           З метою реалізації статті 31 Закону України “Про зайнятість населення”, статті 7
Закону  України  “Про  загальнообов’язкове  державне  соціальне  страхування  на  випадок
безробіття”  щодо  забезпечення  тимчасової  зайнятості  працездатних  громадян  у
працездатному віці,  зареєстрованих  у службі зайнятості  як безробітних,  насамперед тих,  у
яких  закінчився  встановлений  термін  виплати  допомоги  по  безробіттю,керуючись  листом
Барвінківської районної філії Харківського обласного центру зайнятості №191 від 16.10.2018
року,  а також відповідно до пункту 7 статті 34 Закону України ”Про місцеве самоврядування
в Україні”, сільська рада
                                           ВИРІШИЛА:

1.Організувати у  2019 році  20 тимчасових робочих місць для проведення  громадських робіт 
на підприємствах комунальної власності, які мають суспільно корисну спрямованість та 
сприяють соціальному розвитку  сільської ради в тому числі у розрізі підприємств 
організацій,установ та видів робіт;
Назва 
підприємств,установ,організацій,як
і розташовані на території сільської
ради

Види робіт Кількість
робочих 
місць 

Іванівська сільська рада Благоустрій та озеленення 8
Іванівський ДНЗ території, упорядкування  2
Іванівський СБК пам»ятників, цвинтарів, 4
Іванівська бібліотека братських могил, наведен- 2
Червонополянський СК ня санітарного порядку на 2
Червонополянська бібіліотека території , інформування населення 

щодо недопущення порушень 
громадського порядку, супровід, догляд 
осіб з інвалідністю або тимчасово 
непрацездатних, надання допомоги 
сім»ям, члени , яких загинули або 
постраждали чи є учасниками АТО, 
екологічний захист навколишнього 
середовища:ліквідація сміттєзвалищ, 
формування зелених зон  у складі 
лісопаркової частини, місць відпочинку.

2



2.Фінансування організації громадських робіт, до яких залучаються зареєстровані безробітні, 
здійснюється за рахунок коштів місцевих бюджетів та коштів Фонду  загальнообов’язкового 
державного соціального страхування на випадок безробіття  рівними  частинами пропорційно 
сумі витрат на їх організації.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову  Задніпровського В.М..
                       Сільський голова                       В.М.Задніпровський


